
ZARZĄDZENIE NR 94.2021 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 z późn. zm. ), oraz art. 257 pkt 1,3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021.305 z późn. zm.). 

Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1,  Załącznik nr 
1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2,  Załącznik nr 
2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32D4608-BE81-464E-8B54-07CA3EF9865C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32D4608-BE81-464E-8B54-07CA3EF9865C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32D4608-BE81-464E-8B54-07CA3EF9865C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32D4608-BE81-464E-8B54-07CA3EF9865C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

Ad. § 1 Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji na zadania własne: 

- na podstawie decyzji Nr 458/2021 z dnia 22 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.105.2021 z dnia 23 listopada 2021r, otrzymano zwiększenie dotacji 
na zadania własne na kwotę 4 420,00 zł, na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i domu”. 

- na podstawie decyzji Nr 460/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.106.2021 z dnia 24 listopada 2021r, otrzymano zmniejszenie dotacji 
na zadania własne na kwotę 210,00 zł, udzielonej na opłacenie ubezpieczenia zdrowotnego za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna. 

- na podstawie decyzji Nr 461/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.107.2021 z dnia 24 listopada 2021r, otrzymano zmniejszenie dotacji 
na zadania własne w kwocie 582,00 zł, udzielonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

- na podstawie decyzji Nr 479/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.19.27.2021 z dnia 30 listopada 2021r, otrzymano zmniejszenie dotacji 
na zadania własne na kwotę 22 000,00 zł, na pomoc materialną o charakterze socjalnym w formie stypendiów 
i zasiłków szkolnych . 

- na podstawie decyzji Nr 448/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.116.2021 z dnia 1 grudnia 2021r, otrzymano zmniejszenie dotacji na 
zadania własne na kwotę 330,00 zł, na wypłatę dodatków w wysokości 400 zł, miesięcznie na pracownika 
socjalnego realizującego prace socjalne w środowisku. 

Ad. § 2 Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji przeznaczonych na zadania własne: 

- w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększenie o kwotę 4 420,00 zł, 

- w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia 

z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”- zmniejszenie 

o kwotę 210,00 zł, 

- w rozdziale 85216 ”Zasiłki stałe”- zmniejszenie o kwotę 582,00 zł, 

- w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym” – zmniejszenie o kwotę 
22 000,00 zł, 

- w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” – zmniejszenie o kwotę 330,00 zł, 

Pozostałe zmiany obejmują przeniesienia w ramach działu w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji 
budżetu zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych 
oraz kierowników referatów w Urzędzie Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32D4608-BE81-464E-8B54-07CA3EF9865C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

